
-СПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО 
J НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫН БАШ КАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26.03.2015 пгт.Кукмор №222

внесении изменений в Постановление 
оводителя Исполнительного комитета

зю рского муниципального района от 
14.2013 № 171 «Об утверждении
лнистративных регламентов предоставления 

- щипальных услуг»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
о.20П  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 

-олнения государственных функций и административных регламентов
:доставления государственных услуг» постановляю:

Дополнить и утвердить:

1. п. 1.85. Административный регламент предоставления муниципальной 
ути по предоставлению земельного участка, находящегося в государственной или 
-иципальной собственности, собственникам здания, строения, сооружения, 
доложенного на земельном участке, для объектов электросетевого хозяйства 
сложение №85);

2. п. 1.86. Административный регламент предоставления земельного участка 
• объектов электросетевого хозяйства (приложение №86).

Руководитель 
Исполнительного комитета


